РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.04.2016 г.

                  № 109

            с.Екатериновка
Об утверждении схемы избирательных округов
по   выборам   депутатов  Собрания   депутатов
Екатериновского         сельского         поселения
четвертого      созыва     Матвеево-Курганского
района  Ростовской  области
В соответствии с частью 2 статьи 8 Областного закона  от 08.08.2011 № 645 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области

РЕШИЛО:
1.Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов  депутатов Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения четвертого созыва Матвеево-Курганского района Ростовской области в количестве одного многомандатного (десятимандатного) избирательного округа: Екатериновский десятимандатный избирательный округ №1 (приложение № 1).

2.Утвердить графическое изображение схемы Екатериновского десятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения четвертого созыва  (приложение №2).
3. Опубликовать  схему избирательного округа и ее графическое изображение в газете «Родник» в срок не позднее 22 апреля 2016 года.

4.Установить, что каждый избиратель на выборах депутатов Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения четвертого созыва имеет 10 голосов.

5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя мандатной комиссии Шевченко В.И.
Глава Екатериновского

сельского поселения                        ___________________

М.В. Стетюха

Приложение №1

к решению Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения

от 18.04.2016 № 109
Схема

многомандатных избирательных округов
по выборам депутатов Собрания депутатов
 Екатериновского сельского поселения четвертого созыва

Матвеево-Курганского района Ростовской области

1.Екатериновский десятимандатный избирательный округ №1

Численность избирателей  в Екатериновском сельском поселении  – 2091 избиратель
Общее число депутатских мандатов в поселении: 10

Количество многомандатных округов: 1

Границы округа:
1. хутор Вареник
2. хутор Выселки

3. село Григорьевка
4. хутор Деркачева

5. село Екатериновка
6. хутор Ковыльный

7. хутор Колесников
8. хутор Краснодаровский
9. хутор Малоекатериновка

10. хутор Новопавловский
11. хутор Новоселовка
12. хутор Новоспасовский
13. хутор Харьковский
14. хутор Шрамко

                                                                                           Приложение № 2
к решению Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения

от 18.04.2016 № 109
Графическое изображение  схемы

 многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения  четвертого созыва

Матвеево-Курганского района Ростовской области

[image: image1.png][

1.Екатериновский десятимандатный избирательный округ №1